

“Yeşil dönüşüm fonu kurulsun”

Küresel iklim krizi iş dünyasında yeşil ekonomi ve sürdürülebilirliği ana gündem maddesi haline getirdi. STK'lar, kamu ve özel şirketler bu alana yönelik girişimlerini artırırken **Istanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'dan konuyla ilgili önemli bir öneri geldi. Yeşil ekonomi ve sürdürülebilirliğin küresel rekabetin olmazsa olmazı olduğunu dile getiren **Erdal Bahçivan**, artık kaybedecek vakit kalmadığına ve Türkiye **sanayicilerinin** yeşil ekonomiye kayıtsız kalmadan çalışmalarını hızlandırmaları gerektiğine dikkat çekti. **Sanayide** bu süreci hızlandırmak adına yeşil dönüşüm fonu kurulması önerisinde bulunan Bahçivan, “Tüm kurumlarla harekete geçmek gerekiyor. Cumhuriyetimizin 100. yılındaki karbonsuzlaşma yolculuğunda temiz üretime geçişi destekleyecek her türlü politika ve teşvik hayata geçirmelidir. Özellikle KOBİ'lerin finansmana erişimi kolaylaştırılmalı, Yeşil



Dönüşüm Fonu kurularak firmaların yeşil üretime uyum için yapacağı yatırımlar ve AR-GE harcamaları desteklenmeli” diye konuşuyor.

Öte yandan **ISO** Meclisi'nin nisan ayı olağan toplantısı, “21. Yüzyılın Yeşil Ekonomisinde **Sanayi** ve **ISO** Yeşil Dönüşüm Ödülleri'nin Önemi” ana gündemi ile Odakule Fazıl Zobu Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi. Meclis toplantısında, **ISO** Yeşil Dönüşüm Ödülleri töreni de düzenlendi. Törende, beş kategoride üçü Jüri Özel Ödülü olmak üzere toplam 18 kuruluş ödüle layık görüldü.

Sürdürülebilirlik Yönetimi Kategorisi'nde büyük ödül Kordsa Teknik Tekstil'in oldu. Enerji Verimliliği Projesi Kategorisi'nde Arçelik, Çevre Dostu Uygulama Kategorisi'nde Maysan Mando Otomotiv, Çevre Dostu Ürün Kategorisi'nde ise Wisher Tech şirketi birincilik ödülünün sahibi oldu. Enerji Verimli Ürün Kategorisi'nde ise Büyük Ölçekli İşletme Ödülü Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları'na, KOBİ Ödülü de Ultrapak Makine'ye verildi.



AB Başkanlığı desteğiyle 13 başarılı Türk genci Avrupa Koleji'nde eğitim alacak

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği (AB) Başkanlığı desteği ve özel sektör bursuyla 13 başarılı Türk genci Avrupa Koleji'nde eğitim alacak. AB Başkanlığından yapılan yazılı açıklamaya göre, AB Başkanlığı Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı, bu yıl 13. yılına girdi. Bu kapsamda, AB Başkanlığının desteğiyle 13 başarılı Türk gencinin Avrupa Koleji'nde eğitim görmesi sağlanacak. Avrupa Koleji Burs Programı ile ilgili açıklama yapan Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Mehmet Kemal Bozay, Avrupa Koleji'nin Avrupa'da AB konusunda eğitim veren en başarılı eğitim kurumu olduğunu belirtti.

Avrupa Koleji'nde 1949'daki kuruluşundan bugüne kadar, 226 Türk öğrencinin yüksek lisans eğitimi aldığını söyleyen Bozay, bu öğrencilerin 149'unun AB Başkanlığı'nın eşgüdümünde yürütülen burs programından yararlandığını ifade etti.

Bozay, "Avrupa Koleji Burs Programı geleceğin Avrokratları arasında Türklerin de olması için önemli bir adımdır ve Türkiye'nin ve AB

üyelik sürecimizin geleceğine yapılan kıymetli bir yatırımdır." değerlendirmesini yaptı.

AB Başkanlığının açıklamasında, burs almaya hak kazanan bursiyerlerin Avrupa Koleji bünyesinde uluslararası ilişkiler ve diplomasi, Avrupa kamu yönetimi ve siyaset bilimi, Avrupa hukuku, Avrupa ekonomisi, disiplinlerarası Avrupa çalışmaları gibi alanlarda uzmanlaşacağı ve yakın gelecekte Türk kamu kurumlarında, özel sektörde, düşünce kuruluşlarında, akademik dünyada ve iletişim alanında önemli görevler alacakları belirtildi. Başarılı gençlerin ulusal ve uluslararası ortamlarda Türkiye'nin AB sürecinin öncüleri olacağı vurgulandı.

Açıklama, 2023-2024 akademik yılı için 5 özel sektör

kuruluşundan toplam 8 adet burs sağlandığı, bu burslara ek olarak **Istanbul Sanayi Odası**'nın 1, Polonya Dışişleri Bakanlığının 2 ve Avrupa Koleji 2 başarılı öğrenciye daha burs imkanı sunduğu, 17-18 Nisan'da yapılan sözlü sınavlar neticesinde toplam 13 öğrencinin gelecek sene Avrupa Koleji bünyesinde yüksek lisans yapma fırsatına kavuştuğu aktarıldı.

Avrupa Koleji Burs Programı 2023-24 akademik yılı için Vehbi Koç Vakfı, Eti Gıda Sanayi ve Ticaret AŞ, Sabancı Holding AŞ, TÜVTÜRK Kuzey Taşıt Muayene İstasyonları Yapım ve İşletim AŞ, Gateway Management Lojistik AŞ ve **Istanbul Sanayi Odası**'nın burs sağladığı kaydedildi. (AA)

